
 

 

 

 

 

До 
           Ракометни клубови 
       
       
 

ПРЕДМЕТ: Пријава за учество во пионерска машка лига за 

натпреварувачка сезона 2019/2020 

 

Почитувани,    

Ве известуваме најдоцна до 20 август 2019 год. да го пријавите Вашето учество 

во пионерска машка лига, во системот на натпреварување во организација на 

РФМ за натпреварувачка сезона 2019/2020 год. 

Прaво на учество имаат пионери родени 2004 год. и помлади.  

Пријавата да биде во писмена форма, може да биде испратена и по 

електронска пошта: daniela.damjanovska06@gmail.com, 

Напомена: Заедно со пријавата за учество потребно е да се достави извод од 

централен регистар на Р. Македонија, не постар од 6 (шест месеци), како и 

решение за вршење дејност спорт издадено од Агенција за млади и спорт. 

Со почит, 

 

Координатор за кадетски и пионерски лиги   Комесар за младински лиги 
Даниела Дамјановска            Јовица Крстаноски 
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